

Chroff Consult Holding ApS

Nordre Strandvej 166, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 30 71 39 74

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chroff Consult Holding ApS Nordre Strandvej 166 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 30 71 39 74 Stiftet: 7. juni 2007 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Hoffmann
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	CJNSM Holding ApS, København K
Associeret virksomhed	9 Holding ApS, København Q-Nation A/S, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.442 t.kr. mod 24.673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-49.132	-255.131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.263.020	583.674
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.219.929	24.364.280
Andre finansielle indtægter	92.058	82.344
Øvrige finansielle omkostninger	-84.002	-102.137
Resultat før skat	5.441.873	24.673.030
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.441.873	24.673.030
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.750.105	-5.837.634
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	691.768	25.510.664
Disponeret i alt	5.441.873	24.673.030

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.272.294	11.459.274
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.486.388	16.716.304
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	593.397	539.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.352.079</u>	<u>28.715.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.352.079</u>	<u>28.715.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.969	6.344
Tilgodehavende selskabsskat	29.487	35.229
Andre tilgodehavender	0	100
Tilgodehavender i alt	<u>46.456</u>	<u>41.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	472.095	1.824.895
Værdipapirer i alt	<u>472.095</u>	<u>1.824.895</u>
Likvide beholdninger	4.311.677	2.158.838
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.830.228</u>	<u>4.025.406</u>
Aktiver i alt	<u>35.182.307</u>	<u>32.740.436</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.522.862	1.772.757
Overført resultat	28.530.696	27.838.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>35.178.558</u>	<u>32.736.685</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.749	3.751
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.749</u>	<u>3.751</u>
Passiver i alt	<u>35.182.307</u>	<u>32.740.436</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
